OFFERTORY Psalms 65: 1-2, 16

Jubiláte Deo unívrsa terra, psalmum dícite nómini ejus: veníte et audíte, et narrábo vobis, omnes qui timétis Deum, quanta fecit Dóminus ánimæ meæ, allelúia.

SECRET

Deus, qui nos per hujus sacrificii veneranda commércia, unius summæ divinitatis partícipes effecisti: præsta, quássumus: ut, sicut tuam cognoscimus veritatem, sic eam dignis móribus assequámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sàecula sàeculórum.

For Sts. Alexander et alia

Super has hóstias, quássumus, Dómine, benedictio copiosa descéndat: quæ et sanctificationem nobis cleménter operátur, et de Sanctórum nos solemnité laetificet. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sàecula sàeculórum.

PREFACE FOR EASTER

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, te quidem, Dómine, omni témpore, sed in hac potíssimum die, gloriósius prædicare, cum Pascha nostrum immolátus est Christus. Ipse enim verus est Agnus, qui abstulit peccáto mundi. Qui mortem nostram moriéndo destruxit, et vitam resurgéndo reparávit. Et ideo cum Ángelis et Archángelis, cum Thronis et Dóminatióibus, cumque omni militia cælestis exércitus, hymnum gloriæ tuæ cánimus sine fine dicéntes:

COMMUNION John 16: 8

Cum vénerit Paráclitus Spíritus veritatis, ille árguet mundum de peccáto, et de justitia, et de judicio, allelúja, allelúja.

POSTCOMMUNION

Adésto nobis, Dómine Deus noster, ut per hæc, quæ fidéliter súmpsimus, et purgémur a vitiis, et a periculis omnibus eruámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sàecula sàeculórum.

For Sts. Alexander et alia

Reféti participatióne múnieris sacri, quássumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum, intercedéntibus sanctis tuis Alexándro, Evéntio, Theodúlo et Juvenále, sentiámus effectum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sàecula sàeculórum.

Sing ye to the Lord a new canticle, allelúia, for the Lord hath done wonderful things, allelúia; He hath revealed His justice in the sight of the Gentiles, allelúia, allelúia, allelúia. (Ps. 97: 1) His right hand, and His holy arm, hath gotten Him the victory. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. Sing ye to the Lord a new canticle, allelúia, for the Lord hath done wonderful things, allelúia; He hath revealed His justice in the sight of the Gentiles, allelúia, allelúia, allelúia.